

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	21	21	0	18	3	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	21	3	0	0	0	0	
из них женщины	8	8	0	8	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18									19
1	ОВК-023	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Начальник отдела																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	ООВ-109 Ремонтно-механический участок																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Электромонтажник	3.1		2	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
3	Экономист																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	ООВ-109 УЧАСТОК ОЖИЖЕНИЯ																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	ЭЦ-2227/Участок №1 Высоковольтных сетей и подстанций	2												3.1				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	ОО-426																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	БШР-471																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	НИО-743																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий инженер																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	НИО-753Р/Сектор №2 Подготовки испытаний																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник сектора	2																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер	2																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер	2																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	ТЦ-827/Участок №1 Грузопас-сажирского и специального транспорта																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Мастер																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	ТЦ-827/(Перевет)																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сторож																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	ТЦ-827П/Участок №2/Доро №1																						
14	Слесарь-ремонтник													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
ОСВ-828	Участок №1 Г. №2 Ремонтная																		нет	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь-сантехник													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
ООЗД-878																			нет	нет	нет	нет	нет
16	Начальник отдела													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
ПК-991 (Пересвет)																			нет	нет	нет	нет	нет
17	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2												3.1		3.1	3.1		да	нет	нет	нет	да
ОУП-464																			нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист по персоналу													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
ГМ-841																			нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник группы													2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист 2 категории													2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист													2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.07.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер  
(должность)

*С.С.С.*  
(подпись)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Руководитель СОТИГО-268  
(должность)  
Начальник ОУП-464  
(должность)  
Начальник ЮО-462  
(должность)  
Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

*С.С.С.*  
(подпись)  
*С.С.С.*  
(подпись)  
*С.С.С.*  
(подпись)  
*С.С.С.*  
(подпись)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3853  
(№ в реестре экспертов)

*С.С.С.*  
(подпись)

Акупльшин И.И.  
(ФИО)

24.07.2019  
(дата)

Семенов Н.И.  
(ФИО)  
Кузнецова О.Ю.  
(ФИО)  
Полуянов Е.А.  
(ФИО)

24.07.2019  
(дата)  
24.07.2019  
(дата)  
24.07.2019  
(дата)

Авраменко А.А.  
(ФИО)

24.07.2019  
(дата)

Е.С. Кариева  
(ФИО)

05.07.2019  
(дата)